



Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Provincial

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

SECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 01

Objeto de la compra: **Adquisición de materiales de herrería**Rubro: " **Estructura metálica**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	24112004	Viga hecha y reforzada de 8" por 4"	Unidad	1	14,700	14,700.00
2	24112004	Tola negra de 1/2" de espesor	Unidad	2	9,900	19,800.00
3	24112004	Tola negra espesor	Unidad	1	8,300	8,300.000
4	24112004	Caja de electrodo 70/18 para soldadura profunda	Unidad	12	890	10,680.00
	24112004	Tanques de acetileno	Unidad	3	3,000	9,000.00
	24112004	Tanques de oxígeno	Unidad	6	1,750	10,500.00
	24112004	Disco de corte 14"	Unidad	6	280	1,680.00
	24112004	Disco para pulir 7"	Unidad	5	170	850.00
	24112004	Tornillos de 3" x 1/2" con sus turcas y arandela	Unidad	180	60	10,800.00
	24112004	Tabla de pino tratado 2" x 12" x 12"	Unidad	14	3,200	44,800.00
	24112004	Mano de obra	Unidad	1	112,000	112,000.00

Total:

RD\$243,110.00



Ing. Miguella Ramirez

Responsable de la Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

